
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación pública N° 279

Contratación Servicio Alquiler de Camiones Cisterna.

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del 14 de septiembre de 2015 y hasta el 22 de septiembre de 2015 en las siguientes
oficinas,* Rosario: Coordinación de compras y contrataciones - SALTA 1471.

Personas de contacto: - FLAMINI, EMILIO Te: 0341 - 420-6751

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 1.000,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 11:00

hs del 29 de septiembre de 2015, y deberá estar dirigida a Coordinación de compras y contrataciones - Salta 1471 - Rosario.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: * Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el 29 de septiembre de 2015 a las 12:00
hs, en Salta 1471 - Rosario de SALTA 1471.

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.

S/C. 13853 Set. 10 Set. 11

_________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE CONTRATACIONES

Y GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 86 / 15

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA CON DESTINO A LA CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES
DELEGACION ROSARIO, DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 25 de Septiembre del año 2015 a las 10:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 360 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 108.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes. Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 13970 Set. 10 Set. 11



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS Y

RECURSOS HIDRICOS

LICITACION PUBLICA N° 32/2015

Decreto Nº 1780/2.015

Obra: Desagües pluviales en calles Pavón - Ayacucho entre Av. Peñaloza y Facundo Zuviría - Plan de Obras Localizadas de
Desagües en la Ciudad.

Presupuesto Oficial: $ 21.348.180,97

Apertura Propuesta: 22 de Septiembre de 2015, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 10:00.

Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951.

Valor del Pliego: $ 21.000.-

Consulta y Venta del Pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, Salta Nº 2951,
Tercer Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Dirección de Ingeniería, Derqui 3378 Tel. 0342-4578413.

$ 135 270951 Sep. 10 Sep. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 45/2015

Llámese a Licitación Pública N° 45/2015, para la “Adquisición de piedra granítica partida 0-20 para estabilizado Av. Malvinas
Argentinas”, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 24 de Septiembre de 2015- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 750.

Presupuesto oficial: $ 520.000,00

$ 270 271051 Sep. 10 Sep. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE



GRANADERO BAIGORRIA

SECRETARIA DE GOBIERNO

LICITACION PUBLICA Nº 10/2015

Provisión y Entrega de Alimentos Varios de la Canasta Básica Familiar.

Presupuesto Oficial Pesos cinco millones quinientos mil ($ 5.500.000,00.-)

Garantía de la propuesta 1% de presupuesto oficial.-

Valor del pliego Pesos diez mil ($ 10.000).-

Presentación de ofertas Hasta las 9:00 hs. del día 28 de septiembre de 2015.

Lugar de presentación Mesa de Entradas de la Municipalidad

Fecha de apertura de ofertas 28 de septiembre de 2015.

Lugar de apertura Chacabuco 1050, Granadero Baigorria

Hora 10:00 hs. Horas

Lugar de venta de pliegos Mesa de Entradas de la Municipalidad hasta 48 hs. antes de la fecha fijada para la apertura de las
ofertas.

$ 450 271047 Sep. 10 Sep. 23

__________________________________________

COMUNA DE

CHAÑAR LADEADO

LICITACION PUBLICA Nº 16/2015

Objeto: Locación de Inmueble Destinado al Funcionamiento del Parque de Maquinarias y Depósito Comunal.-

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar Ladeado, Tel. 03468-481221 hasta
el 22 de septiembre de 2015 en el horario de atención al público.-

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:00 hs. del día 22 de septiembre de 2015.-

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).-

$ 90 271006 Sep. 10 Sep. 11

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

Licitación Pública Nº 9/2015



EXPEDIENTE Nº: 96/15

APERTURA: 30/9/2015

HORA: 10:00

FORMA DE PAGO: 60 días f/f.

MOTIVO: Adquirir MATERIALES DESCARTABLES para un período de 3 (tres) meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA E INFORMES: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.800.- (pesos: MIL OCHOCIENTOS). El pago del pliego deberá adquirirse mediante depósito en la cuenta nº
9001/04 MINISTERIO DE SALUD en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A Sucursal 599 (acreditando comprobante hasta antes de la
apertura en la División Habilitación y Rendición de Cuentas del Hospital Provincial de Rosario).

PLIEGO A DISPOSICION EN: Oficina de Compras – Hospital Provincial de Rosario – Alem 1450 – Tel.: 0341-4721343/4801404 - Mail:
licitaciones-hpr@santafe.gov.ar.

S/C. 13838 Set. 10 Set. 11

__________________________________________


